
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 
 

                                                                                                                                                       

  DOMES   ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 10.12.2020.                                                           Nr.18 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēde atklāta plkst. 9.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

Piedalās 

Deputāti -  Pēteris Laganovskis, Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars 

Petinens,  Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jānis Linužs, Andris 

Šicāns 

Nepiedalās 

Deputāti – Andrejs Ivanovs, Andris Ļubka, Edgars Puksts - aizņemts pamatdarbā 

Administrācijas darbinieki- nav 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka informē deputātus, ka darba kārtībā ir viens jautājums. 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas sastāvu 

 

1.& 

Par Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas sastāvu 

/Ziņo: I.Silicka/ 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, ņemot vērā 

to, ka divi pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekļi ir darbnespējīgi, 

bet viens nevar piedalīties 11.12.2020. izsoles procesā iespējamā interešu konflikta dēļ /viens no 

izsoles pretendentiem ir pirmās pakāpes radinieks/,  atklāti balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Viktors Indričāns, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Vairis Poikāns, 

Juris Poikāns, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jānis Linužs, Andris Šicāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

mailto:dome@karsava.lv


 

 

 

 

1. Ievēlēt pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas sastāvā 

2020.gada 11.decembra izsoles organizēšanai  šādas personas: 

1) Pēteris Laganovskis 

2) Inese Nagle 

3) Sandra Čeirāne 

 2. Noteikt, ka augstākminētās personas piedalās pašvaldības īpašuma privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas darbā tajos gadījumos, kad tās pastāvīgie locekļi nevar pildīt savus 

pienākumus darbnespējas, iespējamā interešu konflikta vai cita iemesla dēļ. 

 

 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 9.15 

  

Sēdi vadīja                                    Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

  Sēdi protokolēja                                                      kancelejas vadītāja  M.Stepanova 


